
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження актів приймання-передачі

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.
137 Господарського кодексу України, рішенням Слобожанської селищної ради від
18.12.2019р. №2464-44/VII «Про прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної
територіальної громади комунальне підприємство «Дніпропетровська центральна районна
лікарня» Дніпропетровської обласної ради», враховуючи висновки постійної комісії з питань
з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку  та сфери послуг, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити акти приймання-передачі майна, розташованого за адресою:

Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. В.Сухомлинського, буд.
72 (додаються).

2. Генеральному директору комунального підприємства «Слобожанська центральна
лікарня» Слобожанської селищної ради» забезпечити оприбуткування в бухгалтерському
обліку індивідуально визначене майно, розташоване за адресою: Дніпропетровська обл.,
Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. В.Сухомлинського, буд. 72 та ефективне
використання, зберігання комунального майна територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну комісію з
питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку  та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2508-45/VІІ


